Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Вознесенский образовательный центр»

Приказ

от 02.09.2024 г.                                                                       № 113- ОД

«О создании службы медиации в

МБОУ «Вознесенский образовательный центр»

В целях снижения уровня конфликтности в школе, снижения числа вновь

выявленных детей группы риска и улучшения психологического

микроклимата в классах, школе, содействия профилактике правонарушений

и социальной реабилитации участников конфликтных ситуаций,

формирования у учащихся умения регулирования конфликта без

физического насилия и оскорбления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в МБОУ «Вознесенский образовательный центр»  службу

медиации в составе:

- координатор Зуева Е.Ю.- педагог-психолог

 Члены службы:

- Гурьянова Т.П. – заместитель директора по УВР

-Серафимович Л Н – заместитель директора по ВР

- Кустова К.А. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями

-классные руководители 1-11 классов

-                            председатель ученического совета

-Смирнова Ю.И- представитель родительской общественности

2.Утвердить Положение о службе медиации и план работы службы

медиации.

3. Координатору  Зуевой Е.Ю. вести деятельность службы в течение

учебного года по заявлению родителей, классных руководителей

обучающихся и подготавливать информацию о службе для обновления на

сайте школы.

4.Ответственному за сайт Жилиной ОН разместить на сайте школы и

периодически обновлять информацию о деятельности службы.

Директор                                                        Чистякова Е.В.

С приказом ознакомлены:

		2024-09-05T14:57:28+0300
	Чистякова Елена Владимировна